KWCS KOSMEK WORK CLAMPING SYSTEMS
工作機械ジグ関連機器 ネジポンプ model：AYN
21
外形図
ネジポンプネジポンプ
model AYN0010model AYN0010
形式表示 仕様
AYN001 0 - 5  R
デザイン番号
PAT.P
アキュムレータ設定圧
2～7の整数
例）7：7MPa
cm3/1回転
cm3
回転
rpm
Ｎ・ｍ
MPa
MPa
℃
kg
AYN0010
1.6
28
18
300
8
7.0
10.5
0 ～ 70
ISO-VG-32 相当 一般作動油
1.5
形式
吐出油量※1
最大吐出油量※1
有効回転域
許容回転速度※2
許容入力トルク※2
最高使用圧力
耐圧※2
使用温度
使用流体
質量
アキュムレータと
エア抜き弁と
給油口の配置
R ： 外形図通り
L ： 外形図勝手反対
吐出圧線図
吐
出
圧
 (M
Pa
)
入力トルク (N・m)
10
0
2 3 4 5 6 7
1
2
3
4
5
6
7
8
注意事項
 ※1. 吐出圧線図は計算値を示します。内部ネジの摩擦変化等により吐出圧に
  バラツキが生じますので減圧弁を設置し、安定した圧力でご使用ください。
 ※2. 減圧弁の設定圧とアキュームレータの設定圧は1MPa以上の差圧を設けてください。
  設定圧を誤ると長時間の圧力保持ができません。
  詳細につきましては、減圧弁（model ：BMG）のカタログをご参照ください。
　 1. 入力トルクに対して吐出圧が低い場合は、給油・エア抜きを実施してください。
注意事項    1. リリース状態で納品いたします。
※1. 接続機器のシリンダ容量、配管容量、昇圧条件等を考慮し、

ネジポンプネジポンプ
model AYN0010model AYN0010
形式表示 仕様
AYN001 0 - 5  R
デザイン番号
PAT.P
アキュムレータ設定圧
2～7の整数
例）7：7MPa
cm3/1回転
cm3
回転
rpm
Ｎ・ｍ
MPa
MPa
℃
kg
AYN0010
1.6
28
18
300
8
7.0
10.5
0 ～ 70
ISO-VG-32 相当 一般作動油
1.5
形式
吐出油量※1
最大吐出油量※1
有効回転域
許容回転速度※2
許容入力トルク※2
最高使用圧力
耐圧※2
使用温度
使用流体
質量
アキュムレータと
エア抜き弁と
給油口の配置
R ： 外形図通り
L ： 外形図勝手反対
吐出圧線図
吐
出
圧
 (M
Pa
)
入力トルク (N・m)
10
0
2 3 4 5 6 7
1
2
3
4
5
6
7
8
注意事項
 ※1. 吐出圧線図は計算値を示します。内部ネジの摩擦変化等により吐出圧に
  バラツキが生じますので減圧弁を設置し、安定した圧力でご使用ください。
 ※2. 減圧弁の設定圧とアキュームレータの設定圧は1MPa以上の差圧を設けてください。
  設定圧を誤ると長時間の圧力保持ができません。
  詳細につきましては、減圧弁（model ：BMG）のカタログをご参照ください。
　 1. 入力トルクに対して吐出圧が低い場合は、給油・エア抜きを実施してください。
注意事項    1. リリース状態で納品いたします。
※1. 接続機器のシリンダ容量、配管容量、昇圧条件等を考慮し、